OBLIGASI BERKELANJUTAN V CHANDRA ASRI PACIFIC TAHAP II TAHUN 2026 

DENGAN JUMLAH POKOK OBLIGASI SEBESAR Rp2.250.000.000.000,- (DUA TRILIUN DUA RATUS LIMA PULUH MILIAR RUPIAH) (“OBLIGASI”) 

Seri A : Jumlah Pokok Obligasi Seri A yang ditawarkan sebesar Rp635.390.000.000,- (enam ratus tiga puluh lima miliar tiga ratus sembilan puluh juta Rupiah) dengan tingkat bunga 
tetap sebesar 6,50% (enam koma lima nol persen) per tahun, berjangka waktu 3 (tiga) tahun sejak Tanggal Emisi. Pembayaran Pokok Obligasi Seri A secara penuh akan 
dilakukan pada Tanggal Pelunasan Pokok Obligasi Seri A; 

Seri B : Jumlah Pokok Obligasi Seri B yang ditawarkan sebesar Rp885.385.000.000,- (delapan ratus delapan puluh lima miliar tiga ratus delapan puluh lima juta Rupiah)  dengan 
tingkat bunga tetap sebesar 7,00% (tujuh koma nol nol persen) per tahun, berjangka waktu 5 (lima) tahun sejak Tanggal Emisi. Pembayaran Pokok Obligasi Seri B secara 
penuh akan dilakukan pada Tanggal Pelunasan Pokok Obligasi Seri B; dan 

Seri C : Jumlah Pokok Obligasi Seri C yang ditawarkan sebesar Rp729.225.000.000,- (tujuh ratus dua puluh sembilan miliar dua ratus dua puluh lima juta Rupiah)  dengan tingkat 
bunga tetap sebesar 7,50% (tujuh koma lima nol persen) per tahun, berjangka waktu 7 (tujuh) tahun sejak Tanggal Emisi. Pembayaran Pokok Obligasi Seri C secara penuh 
akan dilakukan pada Tanggal Pelunasan Pokok Obligasi Seri C.

[...]

Satuan pemindahbukuan dari satu Rekening Efek ke Rekening Efek lainnya adalah senilai Rp1,- (satu Rupiah) 
atau kelipatannya dengan bunga tetap untuk masing-masing seri sebagai berikut: 

Seri A : Jumlah Pokok Obligasi Seri A yang ditawarkan sebesar Rp635.390.000.000,- (enam ratus tiga 
puluh lima miliar tiga ratus sembilan puluh juta Rupiah) dengan tingkat bunga tetap sebesar 
6,50% (enam koma lima nol persen) per tahun, berjangka waktu 3 (tiga) tahun sejak Tanggal 
Emisi. Pembayaran Pokok Obligasi Seri A secara penuh akan dilakukan pada Tanggal Pelunasan 
Pokok Obligasi Seri A; 

Seri B : Jumlah Pokok Obligasi Seri B yang ditawarkan Rp885.385.000.000,- (delapan ratus delapan puluh 
lima miliar tiga ratus delapan puluh lima juta Rupiah)  dengan tingkat bunga tetap sebesar 7,00% 
(tujuh koma nol nol persen) per tahun, berjangka waktu 5 (lima) tahun sejak Tanggal Emisi. 
Pembayaran Pokok Obligasi Seri B secara penuh akan dilakukan pada Tanggal Pelunasan Pokok 
Obligasi Seri B; dan 

Seri C : Jumlah Pokok Obligasi Seri C yang ditawarkan sebesar Rp729.225.000.000,- (tujuh ratus dua 
puluh sembilan miliar dua ratus dua puluh lima juta Rupiah)  dengan tingkat bunga tetap sebesar 
7,50% (tujuh koma lima nol persen) per tahun, berjangka waktu 7 (tujuh) tahun sejak Tanggal 
Emisi. Pembayaran Pokok Obligasi Seri C secara penuh akan dilakukan pada Tanggal Pelunasan 
Pokok Obligasi Seri C.